

دلیل محقق نشدن پیش‌بینی بارش‌ها در پاییز امسال

دکتر پروین غفاریان، عضو هیات علمی پژوهشگاه ملی اقیانوس‌شناسی و علوم جوی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه اقیانوس‌ها نقش مهم و حیاتی در تنظیم و تعدیل آب و هوا روی خشکی‌های کره زمین دارند، گفت: اقیانوس‌ها بخش عظیمی از اشعه خورشید را جذب کرده و گرما و رطوبت را در سراسر جهان پخش می‌کنند. همچنین اقیانوس‌ها به‌عنوان محرک سامانه‌های هواشناسی هستند؛ اقیانوس‌ها با ایجاد جریان‌های عظیمی داخل آب، گرما را از استوا به سمت قطب‌ها و سرما را از قطب‌ها به سمت عرض‌های پایین‌تر منتقل می‌کنند. اگر جریان‌ات اقیانوسی وجود نداشت، مناطق استوایی هر روز گرم‌تر و مناطق قطبی سردتر می‌شد و حیات روی کره زمین ناممکن می‌شد.

وی از معروف‌ترین جریان‌های اقیانوسی را «گلف استریم» دانست و اظهار کرد: «گلف استریم» یک جریان اقیانوسی گرم و قوی است که در اقیانوس اطلس جریان دارد و بخشی از آن به شمال اروپا و بخش جنوبی آن به غرب آفریقا می‌رود. این جریان تأثیر بزرگی بر آب و هوای خشکی دارد و مناطق شمالی اروپا را گرم می‌کند.

غفاریان «انسو» (نوسان جنوبی ال‌نینیو) را نیز از پدیده‌های جوی- اقیانوسی عنوان کرد که در اقیانوس آرام اتفاق می‌افتد و ادامه داد: «شکل‌گیری فازهای مختلف (ال‌نینیو، لایندا، خنثی آن مثلثم نوسان دمای آب در سطح و اعماق اقیانوس آرام استوایی است و در تنظیم اقلیم کره زمین نقش اساسی دارد. ال‌نینیو یک پدیده آب و هوایی است که باعث گرم شدن غیرمعمول آب سطح اقیانوس آرام در ناحیه استوایی می‌شود. ال‌نینیو و لایندا تأثیر قابل توجهی بر آب و هوای خشکی در سراسر جهان دارند.

عضو هیات علمی پژوهشگاه اقیانوس‌شناسی و علوم جوی اضافه کرد: «ناسون هند» نیز پدیده جوی اقیانوسی (اقیانوس هند) است که در تابستان باعث وقوع بارش‌های سیل‌آسا در شبه قاره هند می‌شود. در تابستان خشکی سریع‌تر از آب اقیانوس گرم‌تر می‌شود، بنابراین سامانه کم فشار روی شبه قاره هند تشکیل شده و روی اقیانوس هند

ادامه از همین صفحه...

گرچه رفتار و گفتار برخی شیعیان علی‌نشناس هم در این نوع تفکر نقش داشته است. اما واقعیت چیز دیگری است. نگاهی به تاریخ و بیانات نهج البلاغه نشان می‌دهد که با وجود آنکه علی(ع) براساس امر الهی در ماجرای غدیر و ولایت روشن پیامبر اکرم(ص) بر حق امامت و ولایت و حکومت خود تأکید داشتند اما در مقام رفتار هیچ‌گاه در مسیر جنگ و اختلاف‌انگی و نزاع و جدایی حرکت نکردند بلکه برعکس، کمک می‌کردند که وحدت جامعه حفظ شود. حال انسان معاصر دور چنین شخصیت وحدت‌بخشی نباید جمع شود؟

هم اول و هم آخر و هم ظاهر و باطن هم عابد و هم معبد و معبود، علی بود(مولوی)

هویت‌یابی با علی(ع)

مهم‌ترین مشکل انسان معاصر و جامعه‌ی امروز انسانی، بحران بی‌هویتی است. نداشتن هویت، علاوه بر مشکلات روحی و روانی برای فرد فرد انسان، جامعه را نیز با انحرافات اجتماعی مواجه می‌کند. انسان بی‌هویت نمی‌داند کیست و کجاست و برای چیست. وقتی هستی و چیستی به چالش کشیده می‌شود نوعی «از خود بیگانگی» را به همراه می‌آورد. بحران هویت که شکل بگیرد انسان هم با خود ستیز درونی پیدا می‌کند و هم

با انسان‌های دیگر وجه مشترکی نمی‌یابد. چنین مشکلات و مشکلات روحی و روانی، نزاع‌های شخصی، بی انگیزگی، جذب شدن در گروه‌های نامطلوب، لذت نبردن از زندگی، و انواع آزارهای اجتماعی را به همراه خواهد داشت. بسیار مهم است که بدانیم هویت من چیست و هویت ما چیست؟

هر کسی کو دور ماند از اصل خویش باز جوید روزگار وصل خویش (مولوی)

اینکه پیامبر(ص) خود و علی(ع) را پدران معنوی و روحانی معرفی می‌کنند و می‌فرمایند «أنا وَ عَلِيٌّ أَبَا آهْذَةِ الْأُمَّةِ» (من و علی پدران این امت هستند) هویت‌بخش انسان مسلمان است. می‌دانم می‌فهمم در مسیر محمدی(ص) و علوی(ع) باید طی مسیر کنیم. رهایی و آزادی و نجات با این پدران آسمانی روی زمین است. امیرمومنان(ع) در ادامه این حدیث از پیامبر خدا(ص) نقل می‌کنند: «حق ما بر مردم بیشتر از حق پدر و مادر نژادی است زیرا در صورت اطاعت ما آنها را از جهنم نجات می‌دهیم و به بهشت برین رهنمون می‌گردیم و از بندگی رهائی می‌بخشیم و آزادی‌گری را به ایشان ارزانی می‌داریم.» (بحار الانوار، ج ۲۳، ص ۲۵۹) و امام باقر(ع) فرمودند: هر کسی می‌خواهد بداند چقدر نزد خدا مقام دارد نگاه کند چه اندازه احترام می‌گذارد به دو پدر سایسته خود محمد و علی و جفا را بنگرد صد نگران را(مولوی)

نیز سامانه پرفشار تشکیل می‌شود، جریان هوای این سامانه پرفشار باعث می‌شود رطوبت عظیمی از اقیانوس وارد خشکی شده و با جریان‌ات صعودی هوای روی خشکی بارش‌های سیل‌آسایی شکل گیرد. غفاریان خاطر نشان کرد: کشور ایران به دلیل وجود توپوگرافی پیچیده و مجاورت با دریاها از شمال و جنوب آب و هوای پیچیده‌ای دارد. به عنوان مثال استان‌های شمالی در طی شمالی شدن جریان‌های جوی، رطوبت از دریای خزر کسب کرده و تشکیل ابر و بارش بویژه در بخش غربی آن اتفاق می‌افتد. از خلیج فارس نیز رطوبتی به شکل ناپایداری‌های همرفتی در نواحی سواحل شمالی آن اتفاق می‌افتد. دریای عمان نیز رطوبت مناسبی به جنوب شرق ایران تزریق می‌کند.

(علیهما السلام)» (بحار الانوار، ج ۲۳، ص ۲۶۰) فردا که هر کسی به شیعی زنده دست مایم و دست و دامن معصوم نترسی (سعدی)

معنای زندگی با علی(ع)

اندیشه توحیدی و وحیانی امام علی(ع) گرچه ۱۴ قرن قبل به زبان و قلم جاری شده؛ اما چون براساس فطرت انسانی و عقل بشری پدید آمده، معنابخش زندگی انسان سرگردان و غریب امروزی است. و چون اندیشه‌ی علوی معنابخش زندگی است انسانی که همراه با این اندیشه است با نگاهی دیگر به مبدا و معاد می‌نگرد و ارزش حقیقی هستی و خالق آن و زندگی را با این حکمت زیبای علوی درک می‌کند که «ارزش هر انسانی به اندازه چیزی است که به آن عشق می‌ورزد» (حکمت ۸۱ نهج‌البلاغه) و در این راه دردها و رنج‌های زندگی پریش بی‌منا و بی‌معنا نیست و تلاش می‌کند با عشق علی(ع) خود را از بند غم‌ها برهاند و به زندگی خود معنا بخشد. من به عنوان انسان معاصر، بر رنج و درد تمرکز نمی‌کنم؛ بلکه تنها به خدا و انتهای نگاه می‌کنم که عاشقانه نگرانم هستند که از تاریکی و رنج به سمت انسانیت و آگاهی و دانش و تفکر و اخلاق و نور قدم بردارم.

مُتَّكِرٍ رَجِحٍ وَبِلَا رَا بِنِگَرٍ عِشْقٍ وَوَلَا رَا مُنْگَرٍ جَوْرِ وَ جِفا را بِنِگَر صد نِگَران را(مولوی)

دین

بررسی حکمت ۸۱ نهج البلاغه

ارزش هر انسانی به اندازه چیزی هست که به آن

عشق می‌ورزد...

و ممت دوست داشته باشد. حافظ اگر قدم زنی در ره خاندان به صدق بدرقه رمت شود همت شحنه نجف (حافظ) **دنیاشناسی با علی(ع)**

مشکل اصلی انسان معاصر این است که دنیا را نشناخته یا دنیا را خوب نشناخته است. اگر دنیا اصل باشد بقیه امور فرعی خواهند شد. اگر بدن و تن و جسم و فیزیک بیش از اندازه اهمیت یابند، نفس و روح کم اهمیت خواهند شد. اگر انسان در امور حسّی و شهودی متركز شود از امور باطنی و غیبی غافل خواهد شد. امیر بیان جایگاه حقیقی دنیا را برای مخاطبانش شرح می‌دهد تا انسان در مواجه با دنیا اسیر افراط و تفریط نشود و در اصل و فرع امور اشتباه نکند. کسی که علی‌شناس شود متوجه خواهد شد که دنیای حلال، محل کار و تلاش و استفاده‌ی درست و حلال و گذر است. حتی دنیای حلال اصل نیست، ارزش دل بستن ندارد، موقتی است، ذخیره‌گاه آخرت است. و اگر دنیا سرسبز نیست بلکه مانند پائیز و برگ زرد است. رَحمت خود را من ز ره بر داشتم غیر حق را من عدم انگاشتم(مولوی)



وحدت‌محوری با علی(ع)

برخی از غیرشیعیان به اشتباه گمان می‌کنند که امیرالمؤمنان(ع) در مسأله‌ی امامت و خلافت، در راه افتراق و جدایی و فرقه‌سازی قدم برداشته‌اند؛ ... ادامه در همین صفحه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی کیار بخش ده استان

مغ الاصله از منوچهر بختیار مالک رسمی ۴-املاک متقاضیان واقع درمزرعه گلینک دزک به شماره پلاک ثبتی ۱۶۶- اصلی شهرستان کیار چهارمحال و بختیاری ۱- آقای ابراهیم احمدی فرزند عربعلی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۱۳۰ متر مربع تحت پلاک ۲۲ فرعی ، خریداری شده مع الاصله از مالک رسمی براتعلی احمدی ۲- آقای ابراهیم احمدی فرزند عربعلی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۷۱۰۵ متر مربع تحت پلاک ۲۳ فرعی ، خریداری شده مع الاصله از مالک رسمی براتعلی احمدی ۵-املاک متقاضیان واقع درمزرعه بودنجان دزک به شماره پلاک ثبتی ۱۵۹۹ اصلی شهرستان کیار چهارمحال و بختیاری ۱- آقای حشمت اله هاشمی دزکی فرزند مسیب شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۵۰۷ متر مربع تحت پلاک ۶۲۲ فرعی ، خریداری شده مع الاصله از مالک رسمی زهره بختیار ۲- آقای محمد تقی فلسفی فرزند عزیزاله شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵۷۷۲ متر مربع تحت پلاک ۶۱۳ فرعی ، خریداری شده مع الاصله از مالکین رسمی آقایان حیدر بیگ بکان و براتعلی لله گانی واحمد ساعدی و خود متقاضی بصورت مشاع مالک رسمی می باشد ۳- آقای سلیمان اسماعیلی فرزند محمد علی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۰۲۰۵متر مربع تحت پلاک ۶۶۴ فرعی، خریداری شده مع الاصله از مالک رسمی خانم مهین دخت بختیار ۴- آقای حشمت اله هاشمی دزکی فرزند مسیب شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵۷۱۷متر مربع تحت پلاک ۶۷۲ فرعی ، خریداری شده مع الاصله از مالک رسمی گودرز بختیار ۳-موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق الذکر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیر الانتشار و محلی آگهی می‌نویسد و در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید تا دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی در شهرها و از تاریخ الصاق آگهی در روستاها اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شهرستان کیار تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت کیار تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعه دادگاه است.در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳۹۲/۱۱/۱۸روز یک شنبه تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳۹۲/۱۱/۲۳روز دو شنبه شناسه: آگهی: ۱۶۵۴۱۳۵

مع الاصله از منوچهر بختیار مالک رسمی ۴-املاک متقاضیان واقع درمزرعه گلینک دزک به شماره پلاک ثبتی ۱۶۶- اصلی شهرستان کیار چهارمحال و بختیاری ۱- آقای ابراهیم احمدی فرزند عربعلی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۱۳۰ متر مربع تحت پلاک ۲۲ فرعی ، خریداری شده مع الاصله از مالک رسمی براتعلی احمدی ۲- آقای ابراهیم احمدی فرزند عربعلی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۷۱۰۵ متر مربع تحت پلاک ۲۳ فرعی ، خریداری شده مع الاصله از مالک رسمی براتعلی احمدی ۵-املاک متقاضیان واقع درمزرعه بودنجان دزک به شماره پلاک ثبتی ۱۵۹۹ اصلی شهرستان کیار چهارمحال و بختیاری ۱- آقای حشمت اله هاشمی دزکی فرزند مسیب شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۵۰۷ متر مربع تحت پلاک ۶۲۲ فرعی ، خریداری شده مع الاصله از مالک رسمی زهره بختیار ۲- آقای محمد تقی فلسفی فرزند عزیزاله شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵۷۷۲ متر مربع تحت پلاک ۶۱۳ فرعی ، خریداری شده مع الاصله از مالکین رسمی آقایان حیدر بیگ بکان و براتعلی لله گانی واحمد ساعدی و خود متقاضی بصورت مشاع مالک رسمی می باشد ۳- آقای سلیمان اسماعیلی فرزند محمد علی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۰۲۰۵متر مربع تحت پلاک ۶۶۴ فرعی، خریداری شده مع الاصله از مالک رسمی خانم مهین دخت بختیار ۴- آقای حشمت اله هاشمی دزکی فرزند مسیب شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵۷۱۷متر مربع تحت پلاک ۶۷۲ فرعی ، خریداری شده مع الاصله از مالک رسمی گودرز بختیار ۳-موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق الذکر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیر الانتشار و محلی آگهی می‌نویسد و در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید تا دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی در شهرها و از تاریخ الصاق آگهی در روستاها اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شهرستان کیار تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت کیار تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعه دادگاه است.در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳۹۲/۱۱/۱۸روز یک شنبه تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۳۹۲/۱۱/۲۳روز دو شنبه شناسه: آگهی: ۱۶۵۴۱۳۵

محمد رضا توکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کیار

مفقودی
برگ سبز و بیمه نامه و کارت ماشین اتوبوس –بیابانی سیستم اسکانیا به رنگ سفید با نوار آبی روغنی مدل ۱۳۷۸ به شماره موتور:۳۵۲۳۷۸۰۳به شماره شاسی: ۰۴۴۸۵۳۳۸۰۴به شماره پلاک : ۳۵-۱۲۹ع ۶ بنام امیر حسین نوزاد هروی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی گرمی نالت

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۲/۱۱/۰۸ | تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۲/۱۱/۲۳ | م ۱۴۰۹ الف ۲